様式第1号(第4条関係)

スポーツ施設使用許可申請書

年   月   日

 スポーツ施設管理者 様

                   申請者 住 所

氏 名(団体名)

                        （代表者名）             印

連絡先電話

 南国市立スポーツ施設条例及び同条例施行規則に基づき、下記のとおり施設使用の申請をいたしま

す。

記

使 用 日 時
使用開始日時   年   月   日    時   分

使用終了日時   年   月   日    時   分

使 用 目 的

( )アマチュアスポーツ   ( )アマチュアスポーツで入場料徴収

( )アマチュアスポーツ以外 ( )アマチュアスポーツ以外で入場料徴収

使用内容                    人数

使用者区分 ( )住所が市内 ( )住所が市外 入場料徴収の場合        円

使用施設名

スポーツセンター、(久礼田・長岡西部・瓶岩)体育館、三和スポーツ交流センター

(スポーツセンター・比江スポーツ・小山)グラウンド、南国スポーツパーク

(           )クラブハウス、吾岡山文化の森スポーツ広場

三和憩いの広場、(小山・年越)テニス場、あけぼの公園運動広場

使 用 備 品

ス ポ ー ツ

セ ン タ ー

利 用 欄

区

分

メインアリーナ(全・半・1/3) サブアリーナ(全・半) 会議室(1・2)

控室(1・2・3)  研修室(1・2)  トレーニング室 多目的室

照

明

メインアリーナ(全・半・1/3) サブアリーナ(全・半) メイン(卓球  面

バドミントン  面・バレーボール  面・バスケットボール  面)

冷

暖

房

メイン  時間、サブ  時間、会議室1  時間、会議室2  時間

研修室1・2  時間、多目的室  時間、控室1  時間、控室2  時間

設

備

備

品

舞台  時間、平凸スポットライト(SUS)  時間、ﾌﾚﾈﾙｽﾎ゚ｯﾄﾗｲﾄ  時間

ｱｯﾊ゚ ﾎーﾘｿ゙ﾝﾄﾗｲﾄ  時間、平凸スポットライト(CL)  時間、放送設備(メイン

  時間、サブ  時間)、フロアシート  式、バスケットゴール  式

バドミントンコート  面、得点板  式、長机  卓、ｽﾀｯｷﾝｸ゙ﾁｪｱー  脚

使 用 料 円 備品使用料 円
領

収

印

照明使用料 円 冷 暖 房 料 円

    合 計 円

備 考